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COMUNICATO UFFICIALE N. 165/AA 

 
 
 Vista la comunicazione della Procura Federale relativa al provvedimento di conclusione delle 

indagini di cui al procedimento n. 309 pfi 18/19 adottato nei confronti del Sig. Amir Muley 
Yussef FRACASSO avente ad oggetto la seguente condotta: 

 

AMIR MULEY YUSSEF FRACASSO, in violazione dell’art. 1 bis del Codice di 
Giustizia Sportiva, nonché del combinato disposto ex art. 40, comma 1 e 3, lettera c), 
Regolamento AIA, giacché un arbitro ha l’onere di tenere un comportamento in 
osservanza dei principi di terzietà, correttezza, probità, lealtà, rettitudine e della comune 
morale non solo durante lo svolgimento di una gara ma anche in qualsiasi rapporto che 
intercorra con i colleghi ed i terzi, per aver contattato ripetutamente dei tesserati in 
relazione al danneggiamento, non adeguatamente annotato né nel referto di gara né 
tantomeno nel supplemento di detto referto, ai danni della propria autovettura  dopo la 
fine della gara CASCINA – POGGIO A CAIANO del 06/01/2018, al fine di ottenere 
indebitamente dagli stessi una somma di denaro a titolo di risarcimento; 
 

 vista la richiesta di applicazione della sanzione ex art. 32 sexies del Codice di Giustizia Sportiva, 
formulata dal Sig. Amir Muley Yussef FRACASSO;  
 

 vista l’informazione trasmessa alla Procura Generale dello Sport; 
 

 vista la prestazione del consenso da parte della Procura Federale; 
 

 rilevato che il Presidente Federale non ha formulato osservazioni in ordine all’accordo raggiunto 
dalle parti relativo all’applicazione della sanzione di 40 giorni squalifica per il sig. Amir Muley 
Yussef FRACASSO; 

 
si rende noto l’accordo come sopra menzionato. 
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